
DZP-271-10/2023        Brzesko, dnia  17.03.2023 r.    

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę : „Wyrobów 

diagnostycznych” ,  tryb udzielania zamówienia  podstawowy bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2022r poz.1710 z późn.zm.) 

wartość zamówienia  nie przekracza kwoty o których mowa w Art.3 ustawy Pzp, ogłoszonego w BZP 

pod numerem: 2023/BZP 00127286/01 z dnia 09.03.2023r. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 (Dz. U. z 2022 r., poz.1710 z poź.zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

  

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Nr 

zadania 

 

Wartość netto w 

PLN 

 

Podatek VAT 

w PLN 

 

Wartość 

brutto w PLN 

 

1 
 Biomedica Poland  

 Sp. z o.o.  

ul. Raszyńska 13  

05-500 Piaseczno 

 

2 

 

 

 

81 640,15 

 

6 577,71 

 

88 217,86 

 

 

2 

 

TK Biotech Sp. z o. o.  

ul. Królewicza Jakuba 40 a  

02-956 Warszawa 

1 

 

3 

 

 

12 920,00 

 

23 032,00 

1 033,60 

 

2 292,56 

13 953,60 

 

25 324,56 

 

 

 

 

 

 

Z-ca KIEROWNIKA 
Działu Zamówień Publicznych 

SP ZOZ w Brzesku 

Krystyna Nowak 
 


